Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Devolução efetuada aos Cofres Públicos ref
,

Diárias não utilizadas pela vereadora MARCIA
REGINA DA SILVA DE SOUSA, no valor de R$
1.653,86 (Hum mil, seiscentos e cinquenta e
três reais e oitenta e seis centavos) em
11/05/2017 conf documentos anexo.

Apucarana-Pr, 11 de Maio de 2017.

Mauro Bertoli

Presidente do Poder Legislativo

http://www.apucarana.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Apucarana, 11 de maio de 2017.

Oficio TS - 2 1/2017

Prezado Senhor,

Informamos que a vereadora Márcia Sousa efetuou um depósito no valor de
R$ 1.653,86, (um mil seiscentos e cinqüenta e três reais e oitenta e seis centavos) referente
devolução de parte das Diárias não utilizadas pela mesma, nos dados da conta bancária abaixo:

BANCO: 104
AGÊNCIA: 0379-7
TIPO DE OPERAÇÃO: 006
CONTA CORRENTE: 203-9
CREDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA